
Išrašas 2022  05 14 VS nutarimas 

SB “POLITECHNIKA” NARIŲ VISUOTINIO PAKARTOTINIO 

ATASKAITINIO RINKIMINIO SUSIRINKIMO 

NUTARIMAS 

2022 m. gegužės 14 d., 

SB „Politechnika“ yra 142 nariai. 

Susirinkime dalyvauja 19 bendrijos nariai, susirinkimo nutarimai teisėti. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl VS susirinkimo pirmininko/ės ir sekretoriaus/ės išrinkimo; 

2. Dėl darbotvarkės tvirtinimo; 

3. Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimo; 

4. Dėl SB ataskaitos už 2021 metus: už ūkinę finansinę veiklą; 

5. Dėl Revizijos komisijos ataskaitos; 

6.  Dėl 2022 metų veiklos plano: 

6.1. Dėl laistomojo vandens vandentiekio priežiūros; 

6.2. Dėl santechniko darbo užmokesčio; 

6.3. Dėl laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimo projekto; 

6.4. Dėl išlaidų elektrai ir gatvės apšvietimo remonto darbams; 

6.5. Dėl skolinikų SB “ Politechnika”;.  

6.6. Dėl mokesčio SB nariams ir sklypų savininkams, kurie nėra SB nariai;  

6.7.  Dėl aplinkos bendrijos teritorijoje tvarkymo; 

6.8. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 

6.9. Dėl banko aptarnavimo išlaidų; 

6.10. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2022 metams tvirtinimo; 

6.11. Dėl SB “Politechnika” nario ir tikslinių mokesčių dydžio patvirtinimo; 

6.12. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2022 metams patvirtinimo;          

6.13. Dėl sumos dydžio, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio 

susirinkimo nutarimo. 

7. Dėl valdybos nario rinkimų. 



8. Bendrijos narių klausimai.  

1. SVARSTYTA. VS pirmininko/ės ir sekretoriaus/ės rinkimas 

NUTARTA. Susirinkimo pirmininku išrinkti A. Čitavičių, sekretore - I. Gerčienę. 

VIENBALSIAI 

2. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio ataskaitinio rinkiminio susirinkimo darbotvarkę. 

VIENBALSIAI 

3. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos sudėtis. Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyta Robertas 

Gedvilas, Pranas Šulnius. 

 NUTARTA. Į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti: Robertą Gedvilą, Praną Šulnių. 

VIENBALSIAI 

4. SB „Politechnika“ pirmininko ataskaita už 2020 m. ūkinę, finansinę veiklą. 

NUTARTA. SB „Politechnika“ pirmininko ataskaitą tvirtinti. 

VIENBALSIAI 

5. Ūkinės finansinės veiklos revizijos ataskaita (ataskaita pridedama). 

NUTARTA. Ūkinės finansinės veiklos patikrinimo ataskaitą tvirtinti. 

VIENBALSIAI 

6.SVARSTYTA. Veiklos planas 2022 metams: 

6.1. Laistomo vandens vandentiekio priežiūra; 

NUTARTA. SB laistomo vandens vandentiekio priežiūrą pavesti santechnikui užtikrinant laistomo 

vandens nenutrūkstantį tiekimą. 

6.2. Dėl santechniko darbo užmokesčio; 

NUTARTA. Santechniko Algio Bulotos užmokesčiui skirti 1080 (tūkstantį aštuoniasdešimt) eu per šešis 

sezono mėnesius – po 180 (šimtą aštuoniasdešimt) eu per mėnesį. 

VIENBALSIAI 

6.3. SVARSTYTA. Laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimo projektas; 

NUTARTA. Įpareigoti SB „Politechnika“ Valdybos pirmininkę S. Matulienę Ir Valdybą užsakyti laistomo 

vandens vandentiekio renovavimo projektą, jam skiriant iki 3000 (trijų tūkstančių) eurų. 

UŽ 16; PRIEŠ 1; SUSILAIKĖ 1; 

6.4. SVARSTYTA. Išlaidos elektrai ir gatvės apšvietimo bei remonto darbams; 



NUTARTA. Elektrai, gatvės apšvietimo bei remonto darbams skirti 2000 (du tūkstančius) eurų. 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

6.5. SVARSTYTA. Skolininkai SB “Politechnika”;.  

NUTARTA : Paskelbti skolininkų sklypų numerius SB skelbimų lentoje, įpareigoti Valdybą kreiptis į 

antstolius dėl skolų išieškojimo. Apie VS nutarimą informuoti skolininkus. 

6.6. SVARSTYTA. Mokesčiai SB nariams ir sklypų savininkams, kurie nėra SB nariai;  

NUTARTA: 

6.6.1. Ne SB nariams - sklypų savininkams SB „Politechnika“ teritorijoje - mokėti už naudojimąsi 

bendrijos priklausiniais 2021 m. 63 (šešiasdešimt tris) eurus. 

6.6.2. Įpareigoti SB buhalterį iki 2022 m. birželio 15 d. parengti ne bendrijos nariams sąskaitas už 

naudojimąsi bendrijos priklausiniais 2021 metais. 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

6.7. SVARSTYTA. Aplinkos bendrijos teritorijoje tvarkymas. 

NUTARTA. Bendrųjų teritorijų šienavimui ir kurui skirti 400 (keturis šimtus) eurų, traktoriuko remontui 

150 (šimtą penkiasdešimt) eurų. 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

6.8. SVARSTYTA. Nenumatytos bei kanceliarinės išlaidos. 

NUTARTA. Nenumatytoms išlaidoms skirti 500 (penkis šimtus), kanceliarinėms išlaidoms – 50 

(penkiasdešimt) eurų. 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

6.9. SVARSTYTA. Banko aptarnavimo išlaidos. 

NUTARTA. Banko aptarnavimo išlaidoms skirti 120 (šimtą dvidešimt) eurų. 

VIENBALSIAI. 

6.10. SVARSTYTA. SB „Politechnika“  darbų plano 2022 metams tvirtinimas; 

NUTARTA. Patvirtinti SB „Politechnika“  2022 metų darbų planą. SB “Politechnika” VS nutarimą paskelbti 

bendrijos svetainėje. 

VIENBALSIAI. 

6.11. SVARSTYTA. SB “Politechnika” nario ir tikslinių mokesčių dydžio patvirtinimas. 

NUTARTA. SB „Politechnika“ nariams mokesčių skaičiuoti 10 (dešimt) eurų už arą; 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

6.12. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ sąmatos 2022 metams tvirtinimas;          



NUTARTA. Patvirtinti SB „Politechnika“ 2022 metų sąmatą. (sąmata pridedama) 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

6.13. SVARSTYTA. Sumos, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio susirinkimo nutarimo. 

NUTARTA. Esant reikalui, leisti valdybai nutarus disponuoti 1000 (tūkstančio) eurų suma kartą per 

vienerius metus. 

UŽ 19; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 0; 

7. SVARSTYTA. Valdybos nario rinkimai, atsistatydinus A. Adomaičiui. 

NUTARTA. Išrinkti SB “Politechnika” valdybos nariu Mindaugą Mateiką. 

UŽ 18; PRIEŠ 0; SUSILAIKĖ 1; 

 

SB “Politechnika” VS pirmininkas A. Čitavičius 

Susirinkimo sekretorė I. Gerčienė 


